
AMG ENERGIA S.P.A 

VERBALE AMMINISTRATORE UNICO 

 N. 32 del 27 febbraio 2019                        

L’anno Duemiladiciannove, il giorno 27 del mese di febbraio, presso i locali della sede 

sociale in Palermo, Via Tiro a Segno n. 5, l’Amministratore Unico Arch. Mario Butera, 

visti i poteri conferiti dallo Statuto della Società, si è determinato a deliberare sui 

seguenti argomenti:  

 

A) Fornitura di 3 quadri di media tensione arrivo/partenza con interruttore 

rimovibile motorizzato – DELIBERA N.37/19; 

E’ pervenuta una proposta d’ordine e deliberazione, protocollo n. 001-0001763-

ING/2019 del 15/02/2019, con la quale il P.I Graziano Francesco, nella qualità di 

Responsabile dell’U.O. Progettazione e Manutenzione Straordinaria Impianti di P.I. e 

RUP della procedura, propone di procedere all’acquisizione della fornitura in oggetto, 

allo scopo di garantire, considerati i tempi tecnici di approvvigionamento, la necessaria 

provvista dei detti quadri, al fine di procedere con gli interventi necessari alla soluzione 

dei guasti sugli interruttori delle cabine elettriche degli impianti in “Serie”. 

L’importo presunto della fornitura è quantificato in € 27.000,00 oltre iva. 

Il P.I. Graziano propone di indire procedura negoziata previa consultazione di 5 

operatori ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, con criterio di 

aggiudicazione al prezzo più basso. 

 L’AMMINISTRATORE UNICO: 

- Vista ed analizzata la proposta di delibera di cui in premessa 

  



D  E L I B E R A  D I 

INDIRE procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del D. Lgs.  

50/2016, con criterio di aggiudicazione al prezzo più basso per l’acquisizione di 3 quadri 

di media tensione arrivo/partenza CEI 0-16, di cui all’oggetto, con un importo da porre 

a base di gara pari a € 27.000,00 oltre iva. 

DARE MANDATO agli uffici aziendali di porre in essere tutti gli adempimenti 

conseguenti a quanto deliberato. 

B) Procedura negoziata per “Accordo Quadro biennale per il servizio di 

manutenzione degli apparati e fornitura componenti elettrici dei veicoli costituenti 

la flotta di AMG ENERGIA SPA” - esito gara – DELIBE RA N. 38/19; 

È pervenuta, con nota prot.001-0000236 del 14.02.2019, proposta di aggiudicazione 

della procedura negoziata in oggetto alla ditta M.A. MEDITERRANEA AUTOBUS 

DI Cirrincione Salvatore con un ribasso del 6,66% sull’importo massimo dell’intera 

fornitura pari ad euro 32.000,00 I.V.A. esclusa. 

Alla gara sono state invitate 15 ditte e hanno partecipato due ditte delle quali una 

esclusa.  

 L’AMMINISTRATORE UNICO:  

- Vista la nota di cui in premessa  

DELIBERA DI  

APPROVARE la proposta di aggiudicazione della fornitura in oggetto, alla ditta M.A. 

MEDITERRANEA AUTOBUS DI Cirrincione Salvatore con un ribasso del 6,66% 

sull’importo massimo dell’intera fornitura pari ad euro 32.000,00 I.V.A. esclusa. 

 

 



DARE MANDATO agli uffici competenti di porre in essere tutti gli adempimenti 

derivanti dalla superiore deliberazione. 

C) Ratifica Affidamento diretto Notifica Atti Giudizia ri – DELIBERA N. 39/19; 

È pervenuta dagli Avv.ti Adele Furceri e Gina Trapani dell’Unità Organizzativa Ufficio 

Affari Legali e Generali la proposta, protocollo n.001-0001873-ING/2019, avente ad 

oggetto il servizio di notifica atti giudiziari, visure catastali, visure camerali e certificati 

di residenza già reso dalla Punto Service di GP Laudando, nelle more dell’attivazione 

delle procedure per la acquisizione del detto servizio per l’anno 2019 in conformità 

delle vigenti disposizioni di legge in vigore e dei regolamenti aziendali. Detto servizio 

è stato affidato alla suddetta Società, stante l’immediata vicinanza con il Tribunale, la 

disponibilità ad emettere fattura a copertura del servizio, nonché l’esiguo importo 

richiesto per tale servizio (€3,70 a notifica) e senza anticipazioni. Per il servizio reso è 

stata emessa una fattura di importo pari ad € 214,58 (fattura n.29 del 13.02.2019).  

L’AMMINISTRATORE UNICO:  

- Vista la proposta di deliberazione di cui in premessa 

DELIBERA 

In accoglimento della proposta in premessa, di dare mandato alle funzioni competenti 

di porre in essere tutti gli adempimenti conseguenti per la sottoscrizione dell’ordine a 

copertura per il servizio di notifica atti giudiziari reso dalla Punto Service di GP 

Laudando, con la successiva liquidazione della fattura emessa, allegata alla proposta di 

deliberazione citata in premessa, nominando responsabile unico del procedimento la 

sig.ra Anna Maria Ferranti; 

e agli uffici competenti di porre in essere tutti gli adempimenti derivanti dalla superiore 

deliberazione. 

      L’Amministratore Unico 

              Mario Butera 


